[image: ]

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2025                                                                                                     № 21
ст. Платнировская

О признании утратившим силу
постановления администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района от 05 июня 2013 № 203 «Об утверждении Положения о порядке захоронения (перезахоронения)  непогребенных  останков погибших при  защите Отечества, обнаруженных в ходе проведения  поисковых работ  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».

[bookmark: sub_1] Рассмотрев протест прокуратуры Кореновского района от 21.01.2025 № 07-02-2025/143-25-20030030, в целях приведения нормативно-правового акта администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского  района,    администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района постановляет:
[bookmark: sub_30]1. Признать утратившим силу постановление администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района от 05 июня 2013 № 203 «Об утверждении Положения о порядке захоронения (перезахоронения)  непогребенных  останков погибших при  защите Отечества, обнаруженных в ходе проведения  поисковых работ  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Кирпичникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш
image1.emf

image2.emf